
 
 

 

 

PRAKTICKÁ ZKOUŠKA MZ 2023 

 
OBOR VZDĚLÁNÍ 82-44-M/01 HUDBA 
 
Výkon z hlavního oboru 
Praktická maturitní zkouška se koná před zkušební maturitní komisí v rozsahu 15 minut. Obsahem 
maturitního výkonu je přednesený repertoár, jehož dramaturgie je svobodná, vychází ze specifiky 
žáka. 

 

 
OBOR VZDĚLÁNÍ 82-45-M/01 ZPĚV 
 
Výkon z hlavního oboru 
Praktická maturitní zkouška se koná před zkušební maturitní komisí v rozsahu 15 minut. Obsahem 
maturitního výkonu je přednesený repertoár, jehož dramaturgie je svobodná, vychází ze specifiky 
žáka.Žák interpretuje písně, jež musí mít rozdílný charakter. 
 

 
 
OBOR VZDĚLÁNÍ 82-47-M/01 HUDEBNĚ DRAMATICKĚ UMĚNÍ 
 

Výkon z hlavního oboru 
Praktická maturitní zkouška se koná před zkušební maturitní komisí v rozsahu alespoň 15 minut. 
Obsahem maturitního výkonu je větší dramatický výstup (nebo výstupy), a to sólový, s jedním 
partnerem či ve skupině. Dramaturgie je svobodná, vychází ze specifiky žáka. 
 

Technické dovednosti oboru muzikál 
Tato zkouška probíhá formou praktické zkoušky z předmětu zpěv, koná se před zkušební maturitní 
komisí v rozsahu 15 minut. Obsahem maturitního výkonu je přednesený repertoár, jehož dramaturgie 
vychází ze specifiky žáka. Žák interpretuje písně, jež musí mít rozdílný charakter. 
 


